



தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீடு : 28 /2023

நாள்: 24.03.2023

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தால் ஒருங்கிணைந்த பொறியியல் பணிகளில் அடங்கிய பதவிகளுக்கான தேர்வு நடத்தப்பட்டது. நேர்முகத் தேர்வில் கலந்துகொண்ட விண்ணப்பதாரர்கள் எழுத்துத் தேர்வு மற்றும் நேர்முகத் தேர்வில் பெற்ற ஒருங்கிணைந்த மதிப்பெண்களின் பட்டியல் தேர்வாணைய வலைதளம் [www.tnpsc.gov.in](http://www.tnpsc.gov.in)-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

வ. எண்	பதவியின் பெயர்	மொத்த காலிப் பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை	தேர்வு நடைபெற்ற நாள்	நேர்முகத் தேர்விற்கு அழைக்கப்பட்ட விண்ணப்பதாரர்-களின் எண்ணிக்கை	நேர்முகத் தேர்வில் கலந்து கொண்ட விண்ணப்பதாரர்களின் எண்ணிக்கை	ஒருங்கிணைந்த மதிப்பெண்களின் பட்டியல் வெளியிடப்பட்டுள்ள விண்ணப்பதாரர்களின் எண்ணிக்கை	கலந்தாய்வு நடைபெறும் நாட்கள்
1.	ஒருங்கிணைந்த பொறியியல் பணிகளில் அடங்கிய பதவிகள்	831	02.07.2022	1724	1594	1594	17.04.2023, 18.04.2023 மற்றும் 19.04.2023

பி.உமா மகேஸ்வரி, இ.ஆ.ப.,  
செயலாளர்



**TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**PRESS RELEASE : 28/2023**

**DATED : 24.03.2023**

The examination for the posts included in the Combined Engineering Services Examination has been conducted by the Tamil Nadu Public Service Commission. **Consolidated Mark List** of the candidates who have attended Oral Test, based on the marks obtained by the candidates in the Written Examination and Oral Test are hosted at the Commission's Website [www.tnpsc.gov.in](http://www.tnpsc.gov.in).

Sl. No.	Name of the Post(s)	No. of Vacancies	Date of Examination	No. of candidates Called for Oral Test	No. of candidates attended in Oral Test	Number of candidates whose Consolidated Mark List hosted at the Commission's website	Dates of Counselling
1.	Combined Engineering Services Examination	831	02.07.2022	1724	1594	1594	17.04.2023, 18.04.2023 and 19.04.2023

**P. Uma Maheswari, I.A.S.,  
Secretary**